

Вносится депутатами
Законодательной Думы Хабаровского
края Бруско А.С., Быченко Т.А.,
Гудиным И.А., Зикуновой И.В.,
Зюбром С.А., Кромом Д.А.,
Крюковым И.В., Лобановым С.А.,
Лопатиным В.С., Ушаковой О.В.,
Цмакаловым К.И., Шохиним В.Н.

ДТВ-VII-578

Проект

Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ _____

г. Хабаровск

О внесении изменений в отдельные
постановления Законодательной
Думы Хабаровского края

Законодательная Дума Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о постоянных комитетах и регламентной группе
Законодательной Думы Хабаровского края, утвержденное постановлением
Законодательной Думы Хабаровского края от 04 июня 1998 года № 163,
следующие изменения:

1) в пункте 14:

в подпункте 7 слова «члена Совета Федерации Федерального Собрания»
заменить словом «сенатора»;

в подпункте 17 слова «, представления Генерального прокурора Российской
Федерации о согласовании назначения на должность прокурора края» исключить;

2) в абзаце третьем пункта 27 слова «члены Совета Федерации Федерального
Собрания» заменить словом «сенаторы».

2. Внести в подпункт 1.4 пункта 1 приложения 1 к постановлению
Законодательной Думы Хабаровского края от 27 января 2010 года № 2012
«Об организации доступа к информации о деятельности Законодательной Думы
Хабаровского края» следующие изменения:

1) слова «члене Совета Федерации Федерального Собрания» заменить
словом «сенаторе»;

2) слова «члена Совета Федерации Федерального Собрания» заменить
словом «сенатора».

3. Внести в Регламент Законодательной Думы Хабаровского края, принятый постановлением Законодательной Думы Хабаровского края от 24 февраля 2010 года № 2032, следующие изменения:

1) в статье 11 слова «члены Совета Федерации Федерального Собрания» заменить словом «сенаторы»;

2) в части 2.1 статьи 28 слова «члена Совета Федерации» заменить словами «сенатора Российской Федерации»;

3) в статье 79 слова «члена Совета Федерации» заменить словами «сенатора Российской Федерации»;

4) статью 79.1 признать утратившей силу.

4. Направить настоящее постановление временно исполняющему обязанности Губернатора Хабаровского края для официального опубликования.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы

И.В. Зикунова